Приложение № 2
к документации открытого запроса цен

Договор поставки №_____

г. Самара							«___» ___________201_г.

__________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ______________________, действующего на основании ___________________, с одной стороны и ПАО «Самараэнерго»,  именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Дербенева Олега Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее именуемые «Стороны»,  заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.Предмет договора.
[bookmark: _GoBack]1.1. Поставщик обязуется передать отдельными партиями по заявке Покупателя автомобильные шины и диски (далее по тексту Товар) ,в количестве и ассортименте, указанных в Приложения №1, являющегося неотъемлемой частью настоящего Договора, а Покупатель принимать и оплачивать его.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Поставщик обязуется:
2.1.1. поставить Товар в течение 10 календарных дней с момента получения заявки от Покупателя;
2.1.2. доставить Товар за свой счет до склада Покупателя по адресу: РФ, г. Самара, проезд имени Георгия Митирева, д.9.
2.1.3. осуществлять погрузочно-разгрузочные работы за свой счет;
2.1.4. предоставить счет-фактуру и накладную формы ТОРГ-12, товарно-транспортную накладную формы 1-Т.
2.2. Поставщик вправе:
2.2.1. требовать оплаты поставленного Товара.
2.3. Покупатель обязуется:
2.3.1. принять Товар с участием Поставщика на основании накладной формы ТОРГ – 12, товарно-транспортной накладной формы 1-Т и счета - фактуры.
2.3.2. оплатить поставленный Товар, на основании счета-фактуры Поставщика и накладной.
2.4. Покупатель вправе:
2.4.1. требовать поставки Товара;
2.4.2. В случае несоблюдения Поставщиком сроков поставки, Покупатель имеет право досрочно расторгнуть договор в одностороннем порядке, направив соответствующее уведомление Поставщику.

3. Стоимость товара и порядок расчетов
3.1. Предельная стоимость Товара по настоящему Договору составляет _____________ руб. (Сумма пропистю), в том числе НДС - ____________ руб.
3.2. Оплата по Договору производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в следующем порядке:
- 100% (сто процентов) от стоимости согласованной партии Товара оплачивается Покупателем в течение 10 банковских дней с момента поставки Поставщиком соответствующей партии Товара на основании счета-фактуры Поставщика и накладной, подтверждающих приемку товара Покупателем.
3.3. Цена Товара является фиксированной на весь период действия договора и изменению не подлежит.

4.Требования к поставляемой продукции
4.1. Поставляемый  Товар должен быть новым,  пригодным для целей, для которых товары такого рода обычно используются, и соответствовать указанным техническим характеристикам.
4.2.Товар должен соответствовать государственным стандартам.
4.3. В случае обнаружения Покупателем производственного дефекта или недостатков, которые исключают возможность его целевого  использования, Товар заменяется изделием такого же качества в течение 10 дней с момента подачи заявки Покупателем.

5. Порядок поставки и приемки Товара.
5.1. Товар должен поставляться в упаковке, способной предотвратить его повреждение или порчу во время перевозки, передачи Покупателю.
5.2. Поставка Товара осуществляется Поставщиком путем передачи Товара Покупателю на складе последнего по адресу: г.Самара, проезд имени Георгия Митирева, д.9.
5.3. Покупатель осуществляет приемку Товара с участием Поставщика на основании накладной

6.Ответственность сторон
6.1.В случае нарушения сторонами условий Договора по поставке или оплате Товара Стороны несут ответственность в соответствии с ГК РФ.
6.2.Стороны освобождаются от ответственности при условии, что надлежащее выполнение обязательств настоящего Договора оказалось невозможным вследствие обстоятельств непреодолимой силы, т. е. чрезвычайных и непредотвратимых: стихийных бедствий, военных действий, последствия экономических кризисов, постановления и распоряжения органов власти, влияющих на исполнение сторонами обязательств по данному Договору.
6.3. К отношениям Сторон по настоящему Договору не применяются нормы о начислении и выплате законных процентов, предусмотренных частью 1 ст.317.1 Гражданского кодекса РФ

7.Срок действия договора
7.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует по 31 октября 2016 года. Обязательства сторон по договору прекращаются с окончанием срока действия договора.

8.Особые условия
8.1.По всем вопросам, не предусмотренным настоящим Договором, Стороны руководствуются ГК РФ.
8.2.Все споры, возникающие по настоящему Договору или в связи с его выполнением, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде в соответствии с действующим законодательством РФ.
8.3.Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

9.Реквизиты и подписи сторон:

Поставщик:							Покупатель:

ПАО "Самараэнерго"
443079, РФ, г. Самара,
проезд имени Георгия Митирёва,
д.9
ИНН/КПП  6315222985/997450001
Р/С 40702810100020000314
в АО АКБ "Газбанк".
К/С 30101810400000000863
БИК 043601863
ОКПО 00102504

Генеральный директор

__________________  О.А. Дербенев
         								 М. П.

Приложение №1
к договору №______ от __.__.2016г.

Спецификация

1. Перечень и объемы закупаемых автомобильных шин:
	Наименование
	Марка автошин
	Размер
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена, руб.с НДС
	Стоимость, руб. с НДС

	Автомобильные шины зимние
	Hankook Winter i*Pike RS W419 205/55 R16 94T XL
	205/55 R16
	шт.
	4

	Hankook Winter i*Pike LT RW09 185/75 R16LT 104P
	185/75 R16
	шт.
	40

	Hankook RW09 Winter i Pike LT 195/75 R16C 107/105R
	195/75 R16C
	шт.
	12

	Hankook Winter i*Pike LT RW09 215/75 R16C 116R
	215/75 R16С
	шт.
	4

	Hankook Winter i*Pike RS W419 205/65 R16 95T
	205/65 R15
	шт.
	20

	Nordman 5 175/70 R13 82T шип
	175/70 R13
	шт.
	24

	Hankook Winter i*Pike RS W419 185/65 R14 90T XL
	185/65/R14
	шт.
	8

	Hankook Winter i*Pike RS W419 185/65 R15 92T XL
	185/65 R15
	шт.
	32

	Hankook Winter i*Pike RS W419 175/65 R14 86T XL шип
	175/65 R14
	шт.
	28

	Автомобильные шины зимние
	Dunlop SP Touring T1 205/55 R16 91H
	205/55 R16
	шт.
	12

	Кама-232 185/75 R16 95T
	185/75 R16
	шт.
	32

	Hankook Vantra LT RA18 205/65 R15LT 102T
	205/65 R15
	шт.
	20

	Hankook Optimo K415 175/70 R13 82H
	175/70 R13
	шт.
	28

	Nokian Nordman SC 185/75 R16C 104S
	185/75 R16C
	шт.
	6

	Nokian Hakka C2 195/75 R16C 107S
	195/75 R16C
	шт.
	4

	Итого:

	в т.ч. НДС

2. Перечень и объемы закупаемых автомобильных дисков:
	Наименование
	Марка автомобиля
	Размер
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена, руб.с НДС
	Стоимость, руб. с НДС

	Диски
	LADA Largus
	6.0x15/4x100 ET50 DIA - 60,1
	шт.
	28

	LADA Granda
	5,5х14/4х98 ET35 DIA - 58.5
	шт.
	28

	ВАЗ-212140
	5.0x16/5x139.7 D98 ET58
	шт.
	24

	ГАЗ-2752
	6.5x16/5x139.7 D108.5 ET45
	шт.
	4

	Итого:

	в т.ч. НДС

Поставщик:							Покупатель:

Генеральный директор

								_________________  О.А. Дербенев